УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от 19.08.2016           № 278

Об утверждении состава Обществен-

ного совета  при управлении  образо-

вания    и    молодежной     политики

Администрации   города  Смоленска

Руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города

Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной

политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением

Смоленского городского Совета от 30.09.2014 № 1211, в соответствии с

Федеральным законом от 21.07.2014 № 212 – ФЗ «Об основах общественного

контроля в Российской Федерации», на основе протокола заседания рабочей

группы  по отбору кандидатов в члены Общественного совета при управлении

образования и молодежной политики Администрации города Смоленска от

16.08.2016 № 1

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при управлении

образования и молодежной политики Администрации города Смоленска

(приложение).

2.  Начальнику информационно-методического отдела Н.Н. Сазоновой

разместить на официальном сайте Администрации города Смоленска в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» текст настоящего

приказа с приложением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления             О.С. Гильденкова

Утвержден

приказом управления образования и

молодежной политики

Администрации города Смоленска

от 19.08.2016 № 278

Состав Общественного совета

при управлении образования и молодежной политики

Администрации города Смоленска

1. Аббасова Ирина Витальевна - директор муниципального казенного

учреждения «Городское информационное

агентство» (по согласованию);

2. Абраменкова Людмила   Ивановна  - ветеран педагогического труда (по

согласованию);

3. Иващенко Ирина Владимировна - менеджер – методист управления

образования и молодежной политики

Администрации города Смоленска;

4. Кибисова Наталья Викторовна - директор информационного центра по

атомной энергии Смоленска (по

согласованию);

5. Кормильцев Сергей Владимирович - директор ООО «Учебный проект»,

председатель регионального отделения

РШБА (по согласованию);

6. Павлишов Роман Александрович - протоиерей, благочинный Смоленского

округа по районам, руководитель Отдела

религиозного образования и катехизации

Смоленской епархии (по согласованию);

7. Сенченков Николай Петрович - проректор по международным и

молодежным программам, доктор

педагогических наук, заведующий

кафедрой педагогики и психологии

СмолГУ, заместитель председателя

Регионального отделения ООО «ВПС» (по

согласованию);

8. Теслина Татьяна Сергеевна  - ветеран педагогического труда (по

согласованию);

9. Фомина Оксана Игоревна - директор Центра раннего развития детей,

частного детского сада «Винни Пух» (по

согласованию);

10. Царькова Валентина Николаевна - заместитель председателя Смоленской

областной организации

Профессионального союза работников

народного образования и науки

Российской Федерации (по согласованию).